amb una super昀cie total construïda de tres-cents quatre metres i cinquanta-vuit decímetres
quadrats (304,58 m²). Ocupa una super昀cie en la parcel·la de cent noranta-vuit metres i cinc
decímetres quadrats (198,05 m²). Està edi昀椀cada sobre un terreny de super昀cie mil set-cents
quaranta-tres  metres  quadrats  (1.743  m²).  BUFONA:  al  capdavant  (entrant),  amb  carrer
Cisneros,  on està assenyalada amb el  número quatre;  dreta entrant,  amb la 昀椀nca en el
xamfrà entre els carrers Cisneros -número 2- i Alarcón - número 4-; esquerra entrant, en
part amb la 昀椀nca situada en el número 6 del carrer Cisneros, i en part amb la 昀椀nca situada

[...]

existeix la cambra de màquines de l'ascensor, de super昀cie deu metres quadrats (10 m²).
Existeix  un  edi昀椀ci  auxiliar  aïllat  de  super昀cie  cent  cinc  metres  i  vint-i-nou  decímetres
quadrats (105,29 m²). Es troba edi昀椀cada sobre una porció de terreny de tres mil tres-cents
noranta-cinc  metres  quadrats  (3.395  m²).  LINDA,  en  junt;  al  capdavant  (entrant),  carrer
Montseny; dreta entrant, en part amb la 昀椀nca situada en el número 6 del carrer Montseny, i
en una pe琀椀ta part amb la 昀椀nca situada en el número 14 del carrer Cisneros; esquerra, en
part amb la 昀椀nca situada en el número 10 del carrer Montseny, i  en part amb la porció